Galaxy Semi-Conductor Holdings Limited
銀 河 半 導 體 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0527）

更 換 合 資 格 會 計 師 、 授 權 代 表 及 公 司 秘 書

銀河半導體控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，張立基先生

（「張先生」）由二零零八年一月二十二日起辭任本公司的合資格會計師、公司秘書

及授權代表職務，以專注其他個人發展。

張先生確認，其與董事會並無意見分歧，亦無任何就其呈辭而需提請香港聯合交

易所有限公司或本公司的股東注意之事項。

董事會欣然宣佈，由二零零八年一月二十二日起，鄭冠球先生（「鄭先生」）已獲委

任為本公司的合資格會計師、公司秘書及授權代表。

鄭先生，三十三歲，於會計及財務管理方面擁有逾十年經驗。彼於一九九七年畢

業於香港科技大學，獲工商管理（財務會計）學士學位。鄭先生現為香港會計師公

會會員及英國特許公認會計師公會會員。鄭先生於二零零八年一月二十二日加入

本集團，擔任合資格會計師及公司秘書。

董事會謹此就張先生過往對本公司所作出的貢獻表示謝意並就鄭先生的新委任表

示歡迎。

承董事會命

銀河半導體控股有限公司

主席

楊森茂

香港，二零零八年一月二十二日

於本公佈刊發日期，董事會由執行董事楊森茂先生、岳廉先生及許小平先生；非

執行董事孟全大先生、蕭傑先生及董仁涵先生；獨立非執行董事黃慧玲女士、倪

同木先生及束明定先生組成。